
Mályinka Község Önkormányzat Képviselő- testületének 

1/2016. (II. 10.) önkormányzati rendelete  

 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

14/2014. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Mályinka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ 

 

 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 14/2014. (XI. 13.) 

önkormányzati rendelet VII. Fejezet helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„VII. FEJEZET 

BÁNHORVÁTI KÖZÖS ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

26.§ 

(1)A Képviselő-testület Bánhorváti Községi Önkormányzattal, Nagybarca Községi Önkormányzattal 

és Tardona Községi Önkormányzattal közös önkormányzati hivatalt tart fenn Bánhorváti Közös 

Önkormányzati Hivatal elnevezéssel.  

     (2) A közös önkormányzati hivatal Szervezeti- és Működési Szabályzatát külön határozat tartalmazza. 

„ 

 

2.§ 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Győrfi Gábor sk.       Dr. Szécsi Ottó sk. 

 polgármester               jegyző 

 

 

 

 


